
 

 

                                                
                                                                                                                                                   

У К Р А Ї Н А 
 

     ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

    ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

      Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
        голови  районної  державної  адміністрації 

 

22.09.2020                                                  м. Пологи                                        № 266  
 
 
Про стан готовності закладів загальної середньої освіти, підпорядкованих 

сектору освіти, молоді та спорту райдержадміністрації, до початку 

опалювального періоду 2020/2021 років 

 

Керуючись статтями 6, 13, 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про загальну середню освіту», з метою 

забезпечення належного функціонування  закладів освіти під час 

опалювального періоду 2020/2021 років, за результатами засідання колегії 

райдержадміністрації  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Сектор освіти, молоді та спорту райдержадміністрації забезпечити: 

1) підготовку матеріально-технічної бази закладів загальної середньої 

освіти до роботи в осінньо-зимовий період із застосуванням заходів з 

енергозбереження до 15.10.2020; 

2) подання узагальненої інформації про хід виконання цього 

розпорядження голові райдержадміністрації до 18.12.2020. 

 

2. Заступника голови райдержадміністрації Андрія Клименка здійснювати 

контроль за виконанням цього розпорядження. 

   

 

 

Голова                                                                                          Артур КРУПСЬКИЙ 

                                                                                                                                                                         
 


